平成 21 年６月９日

各      位

会 社 名 株式会社 フルキャストホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長    漆  崎  博  之

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 エグゼクティブオフィサー  北  川     太

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

平成21年４月９日に「経営合理化の取り組みに関するお知らせ」にて公表いたしました希望

退職者募集の結果について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．希望退職者募集の概要

株式会社フルキャストにおける希望退職者募集の概要

①募集対象者  管理職および27歳以上の全従業員（業務都合等による例外適用あり）

②募集人数   300名程度

③募集期間   平成21年４月27日 ～平成21年５月22日まで

④退職日  平成21年５月31日

⑤優遇措置  特別退職一時金の支給、希望者に対する再就職支援等

２．希望退職者募集の結果

   応募人数  276名

３．業績に与える影響

今回の希望退職者募集に伴う平成 21 年９月期の通期連結業績に与える影響につきましては、

平成 21 年５月８日発表の「平成 21 年９月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」に

織り込み済みです。

以  上